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Shqyrtimi i procesit tarifor 2026-2028

Autoriteti Rregullator pér Shérbimet e Ujit (ARRU), njofton té gjitha palét e interesuara se duke
filluar nga data 01 dhjetor 2025 deri mé 04 dhjetor 2025, organizon Diskutime Publike, lidhur me
shqyrtimin e procesit tarifor tre vjegar 2026-2028, sé bashku me Kompanité Rajonale té
Ujésjellésit (KRU) té Kosovés.

Diskutimet jané té hapura pér publikun dhe do té mbahen sipas orarit té paragitur né tabelé

Data e takimit AR Vendi i takimit

takimit

KRU ‘Gjakova’ sh.a -
Gjakové

KRU ‘Hidrodrini’
sh.a - Pejé

KRU ‘Hidroregjioni
Jugor’ sh.a - Prizren
KRU ‘Prishtina’ sh.a
-Prishtiné

KRU ‘Mitrovica’
sh.a -Mitrovicé
KRU ‘Hidromorava’

01 dhjetor 2025 10:00 Ndértesa e KRU “Gjakova” Gjakové

01 dhjetor 2025 13.30 Ndértesa e KRU ‘Hidrodrini’ Pejé

02 dhjetor 2025 10:00 Ndértesa e Komunés, Prizren

03 dhjetor 2025 10:00 Ndértesa e KRU ‘Prishtina’ Prishtiné

03 dhjetor 2025 13:00 Ndértesa e KRU ‘Mitrovica’ Mitrovicé

04 dhjetor 2025 10:00 Ndértesa e KRU ‘Hidromorava’ Gjilan

sh.a -Gjilan
e B]fl..lrk-aCIOFll 04 dhjetor 2025 13:00 Ndértesa e KRU ‘Bifurkacioni’ Ferizaj
sh.a -Ferizaj

Autoriteti Rregullator pér Shérbimet e Ujit Tel. +383 38 200 62 900:

Adresa; Rr. Gazmend Zajmi Nr. 85-87 Prishting http://www. arru-rks.org



